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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11320022Q

2. Data e Regjistrimit 20/01/2021
3. Emri i Subjektit TRADE AND CONSTRUCTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Marko Bocari, pallati ''TID'', 
Shkalla 1, Apartamenti 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne 

fushen e pyjeve dhe kullotave. Studim, projektim dhe zbatim 
punimesh/sherbimesh ne lidhje me bimet MTE, fidanishtet, 
siperfaqet e gjelberta, gjelberimin urban, parqet, pastrimin e 
dekorin dhe mbrojtjen e bimeve. Studim, projektim dhe 
zbatim punimesh/sherbimesh ne fushen e mjedisit, bujqesise, 
social-ekonomike, territorit, infrastruktures etj. Punime te 
inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture peisazheve, 
kopshtarise (gjelberimpyllezime) hidrombjellje, mbrojtje 
skrapatash, hidrodrenazhime dhe punime hidrologjike. 
Prodhimi dhe tregtimi i materialit mbjelles dhe shumezues 
bimor, farna, fidane pyjore, arror, frutor, agrume, 
medicinale, tanifere, eterovajore, bime dekorative (lule, 
shkurre dhe drure), importim dhe exportim i tyre. 
Shfrytezimi, grumbullim dhe tregtimi i prodhimeve pyjore 
jodrusore. Kontroll, supervizim dhe kolaudim te punimeve 
qe kryhen ne fushen e mjedisit, pyjeve, kullotave dhe 
bujqesise. Sherbime konsulence dhe ekspertize profesionale 
ne fushen e mjedisit, pyjeve, kullotave, gjelberimit urban, 
biodiversitetit dhe bujqesise. Vleresime te ndikimit ne mjedis 
dhe auditim mjedisor. Vleresim te pasurive te paluajtshme. 
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Hartime plani bisnesi. Importi, eksporti, dhe tregtimi me 
shumice e pakice i artikujve te ndryshem industriale, 
makinerive te ndryshme , automjeteve, motomjeteve, 
pajisjeve industriale, elektrike,elektroshtepiake, artikujve te 
mobilerise,ushqimore , veshmbathjeve , veshje pune, kafshe 
te llojeve te ndryshme , etj. Punime te ndryshme 
rikonstrucioni te ndertesave , godinave private dhe 
shterore.Punime hidraulike, elektrike. sisteme ngrohje, ftohje 
dhe te ngjashme. Gjithashtu per te realizuar objektin e 
qellimet e saj mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.
Orgest Meçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2023                Deri: 17/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabjanDiçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRADE AND CONSTRUCTION GROUP
E-Mail: tradeandconstructiongroup@gmail.com  
Telefon: 0676073041  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-647292-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782064-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D03DE8B-1935-4EB3-85F6-8B1C0E19F412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F57D9B-CFB5-4798-9B93-B236A9F0B81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8477414-C633-45CC-801E-E5A11BEBE6E2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  31.08.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 08.09.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836359-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 22.12.2021 dhe 
kontrates se shitjes, date 22.12.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 100% te 
kuotave nga Sabri Osma ne favor te Fabjan Diçi. Largimi i Sabri Osma si administrator 
dhe emerimi i Fabjan Diçi si administrator i shoqerise.
Telefon ishte            ("0682003070")          u be            ("0692390888")         
E-Mail ishte            ("osmasabri4@gmail.com")          u be            
("fabidici@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fabjan Diçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sabri Osma")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabjan Diçi")                      Nga data "22/12/2021             
Ne daten "22/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Sabri Osma")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837316-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 2 datë  23.12.2021 ku është 
vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920187-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.06.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1C0F55-4436-476E-BB24-79E25C63E9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195EDFF5-B5A6-4C4D-BD78-59522E3100CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C155CCDB-14D4-4F03-A214-6F95C13A7BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE99C643-40A8-4BFF-B658-C89622CAE35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE99C643-40A8-4BFF-B658-C89622CAE35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAED706-1FC9-4732-AE74-84BE9DD0FEAE


4

Objekti ishte            ("Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e pyjeve dhe kullotave. 
Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e mjedisit, bujqesise, social-ekonomike, 
territorit, infrastruktures etj. Vleresime te ndikimit ne mjedis. Studime dhe projektime ne 
fushen e gjelberimit urban. Studime pedologjike, te flores dhe faunes. Kontroll dhe 
supervizim punimesh. Sherbime konsulence dhe ekspertize. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme. ")          u be            ("Studim,  projektim dhe zbatim 
punimesh/sherbimesh ne fushen e pyjeve dhe kullotave.  Studim,  projektim dhe 
zbatim punimesh/sherbimesh ne lidhje me bimet MTE, fidanishtet, siperfaqet e 
gjelberta, gjelberimin urban, parqet, pastrimin e dekorin dhe mbrojtjen e bimeve. 
Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne fushen e mjedisit,  bujqesise,  
social-ekonomike, territorit, infrastruktures  etj.  Punime te  inxhinierise  se  mjedisit  
(ambjentale),  arkitekture peisazheve,  kopshtarise (gjelberim-pyllezime) 
hidrombjellje, mbrojtje skrapatash, hidrodrenazhime dhe punime hidrologjike. 
Prodhimi dhe tregtimi i   materialit mbjelles  dhe  shumezues  bimor,  farna,   fidane  
pyjore,   arror,  frutor,  agrume, medicinale,    tanifere,    eterovajore,    bime   
dekorative    (lule,   shkurre   dhe   drure), importim  dhe  exportim   i    tyre.   
Shfrytezimi,   grumbullimi   dhe  tregtimi  i    prodhimeve pyjore  jodrusore.Kontroll,     
supervizim   dhe  kolaudim   te  punimeve   qe  kryhen   ne fushen   e  mjedisit,   
pyjeve,   kullotave   dhe  bujqesise.   Sherbime   konsulence   dhe ekspertize   
profesionale   ne fushen  e mjedisit,  pyjeve,  kullotave,  gjelberimit   urban, 
biodiversitetit   dhe bujqesise.  Vleresime  te ndikimit  ne mjedis dhe auditim  
mjedisor. Vleresim  te pasurive  te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099218-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.04.2023.
Emri i subjektit ishte            ("GREEN GRAPHICS STUDIO")          u be            ("Trade 
and Construcion Group")         
Telefon ishte            ("0692390888")          u be            ("0676073041")         
E-Mail ishte            ("fabidici@gmail.com")          u be            ("tcgroup@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("GREEN GRAPHICS STUDIO")          u be            ("Trade and 
Construcion Group")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Nazaj")                      Nga data "03/04/2023             
Ne daten "02/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Fabjan Diçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D20EFF0-80C8-4812-A477-40D8B4C11BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC329712-B84D-4AE3-A6BD-A60ABEA893D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F10CE4-7545-4C45-BDA3-AA76C2B5F144


5

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099997-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.04.2023 per ndryshim emri te 
subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("Trade and Construcion Group")          u be            
("TRADE AND CONSTRUCTION GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("Trade and Construcion Group")          u be            ("TRADE 
AND CONSTRUCTION GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105741-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.04.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Studim,  projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne fushen e 
pyjeve dhe kullotave.  Studim,  projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne lidhje me 
bimet MTE, fidanishtet, siperfaqet e gjelberta, gjelberimin urban, parqet, pastrimin e 
dekorin dhe mbrojtjen e bimeve. Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne 
fushen e mjedisit,  bujqesise,  social-ekonomike, territorit, infrastruktures  etj.  Punime te  
inxhinierise  se  mjedisit  (ambjentale),  arkitekture peisazheve,  kopshtarise (gjelberim-
pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash, hidrodrenazhime dhe punime hidrologjike. 
Prodhimi dhe tregtimi i   materialit mbjelles  dhe  shumezues  bimor,  farna,   fidane  
pyjore,   arror,  frutor,  agrume, medicinale,    tanifere,    eterovajore,    bime   dekorative    
(lule,   shkurre   dhe   drure), importim  dhe  exportim   i    tyre.   Shfrytezimi,   grumbullimi   
dhe  tregtimi  i    prodhimeve pyjore  jodrusore.Kontroll,     supervizim   dhe  kolaudim   te  
punimeve   qe  kryhen   ne fushen   e  mjedisit,   pyjeve,   kullotave   dhe  bujqesise.   
Sherbime   konsulence   dhe ekspertize   profesionale   ne fushen  e mjedisit,  pyjeve,  
kullotave,  gjelberimit   urban, biodiversitetit   dhe bujqesise.  Vleresime  te ndikimit  ne 
mjedis dhe auditim  mjedisor. Vleresim  te pasurive  te paluajtshme.")          u be            
("Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne fushen e pyjeve dhe 
kullotave.  Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne lidhje me bimet 
MTE, fidanishtet, siperfaqet e gjelberta, gjelberimin urban, parqet, pastrimin e 
dekorin dhe mbrojtjen e bimeve.  Studim, projektim dhe zbatim 
punimesh/sherbimesh ne fushen e mjedisit, bujqesise, social-ekonomike, territorit, 
infrastruktures etj.  Punime te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture 
peisazheve, kopshtarise (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash, 
hidrodrenazhime dhe punime hidrologjike.  Prodhimi dhe tregtimi i materialit 
mbjelles dhe shumezues bimor, farna, fidane pyjore, arror, frutor, agrume, 
medicinale, tanifere, eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure), 
importim dhe exportim i tyre.  Shfrytezimi, grumbullim dhe tregtimi i prodhimeve 
pyjore jodrusore. Kontroll, supervizim dhe kolaudim te punimeve qe kryhen ne 
fushen e mjedisit, pyjeve, kullotave dhe bujqesise.  Sherbime konsulence dhe 
ekspertize profesionale ne fushen e mjedisit, pyjeve, kullotave, gjelberimit urban, 
biodiversitetit dhe bujqesise. Vleresime te ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A544CE28-53B4-4C84-918E-502E44BB7D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857DF01D-2DF1-455C-9C03-5C2B5E43251C
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Vleresim te pasurive te paluajtshme.  Hartime plani bisnesi. Importi, eksporti, dhe 
tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem industriale, makinerive te 
ndryshme , automjeteve, motomjeteve, pajisjeve industriale, 
elektrike,elektroshtepiake, artikujve te mobilerise, etj. Tregti te artikujve industrial , 
ushqimore , veshmbathjeve , veshje pune,etj.  Punime te ndryshme rikonstrucioni te 
ndertesave , godinave private dhe shterore.Punime hidraulike, elektrike. sisteme 
ngrohje, ftohje dhe te ngjashme. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo 
dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169591-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.07.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës email dhe objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("tcgroup@gmail.com")          u be            
("tradeandconstructiongroup@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne fushen e 
pyjeve dhe kullotave.  Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne lidhje me 
bimet MTE, fidanishtet, siperfaqet e gjelberta, gjelberimin urban, parqet, pastrimin e 
dekorin dhe mbrojtjen e bimeve.  Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne 
fushen e mjedisit, bujqesise, social-ekonomike, territorit, infrastruktures etj.  Punime te 
inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture peisazheve, kopshtarise (gjelberim-
pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash, hidrodrenazhime dhe punime hidrologjike.  
Prodhimi dhe tregtimi i materialit mbjelles dhe shumezues bimor, farna, fidane pyjore, 
arror, frutor, agrume, medicinale, tanifere, eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe 
drure), importim dhe exportim i tyre.  Shfrytezimi, grumbullim dhe tregtimi i prodhimeve 
pyjore jodrusore. Kontroll, supervizim dhe kolaudim te punimeve qe kryhen ne fushen e 
mjedisit, pyjeve, kullotave dhe bujqesise.  Sherbime konsulence dhe ekspertize profesionale 
ne fushen e mjedisit, pyjeve, kullotave, gjelberimit urban, biodiversitetit dhe bujqesise. 
Vleresime te ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor. Vleresim te pasurive te paluajtshme.  
Hartime plani bisnesi. Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem industriale, makinerive te ndryshme , automjeteve, motomjeteve, pajisjeve 
industriale, elektrike,elektroshtepiake, artikujve te mobilerise, etj. Tregti te artikujve 
industrial , ushqimore , veshmbathjeve , veshje pune,etj.  Punime te ndryshme 
rikonstrucioni te ndertesave , godinave private dhe shterore.Punime hidraulike, elektrike. 
sisteme ngrohje, ftohje dhe te ngjashme. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e 
saj mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo 
dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj")          
u be            ("Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne fushen e pyjeve 
dhe kullotave. Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh ne lidhje me 
bimet MTE, fidanishtet, siperfaqet e gjelberta, gjelberimin urban, parqet, pastrimin e 
dekorin dhe mbrojtjen e bimeve. Studim, projektim dhe zbatim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAB5FA8-3284-48D1-9DF0-00775DBAB84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4CFCB8-7047-498F-9F51-7EB6AD9B86BD
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punimesh/sherbimesh ne fushen e mjedisit, bujqesise, social-ekonomike, territorit, 
infrastruktures etj. Punime te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture 
peisazheve, kopshtarise (gjelberimpyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash, 
hidrodrenazhime dhe punime hidrologjike. Prodhimi dhe tregtimi i materialit 
mbjelles dhe shumezues bimor, farna, fidane pyjore, arror, frutor, agrume, 
medicinale, tanifere, eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure), 
importim dhe exportim i tyre. Shfrytezimi, grumbullim dhe tregtimi i prodhimeve 
pyjore jodrusore. Kontroll, supervizim dhe kolaudim te punimeve qe kryhen ne 
fushen e mjedisit, pyjeve, kullotave dhe bujqesise. Sherbime konsulence dhe 
ekspertize profesionale ne fushen e mjedisit, pyjeve, kullotave, gjelberimit urban, 
biodiversitetit dhe bujqesise. Vleresime te ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor. 
Vleresim te pasurive te paluajtshme. Hartime plani bisnesi. Importi, eksporti, dhe 
tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem industriale, makinerive te 
ndryshme , automjeteve, motomjeteve, pajisjeve industriale, 
elektrike,elektroshtepiake, artikujve te mobilerise,ushqimore , veshmbathjeve , 
veshje pune, kafshe te llojeve te ndryshme , etj. Punime te ndryshme rikonstrucioni te 
ndertesave , godinave private dhe shterore.Punime hidraulike, elektrike. sisteme 
ngrohje, ftohje dhe te ngjashme. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo 
dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173666-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
GreenGraphicsStudio.PDF
VendimiTrade.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214854-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2023 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit. Largimi i Endri Nazaj dhe emerimi i Orgest Meçe per nje 
periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orgest Meçe")                      Nga data "18/10/2023             
Ne daten "17/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Endri Nazaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDBAD8B-0B22-4A26-BA50-2547128D8735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46669D4F-54CB-4501-BC80-752E8B2A1FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C1E529-B89B-4EFD-8609-AEDF700D93D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BF71EA-4473-4E59-844E-A879D70F1E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE6647F-38AD-4E7A-9DAD-F1CB91A89129
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 27/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900AC99B-FA07-4120-A466-9F9638EE22C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545B88F3-FEDF-40C3-8E76-F0BF4E369401

